

10th November 2023

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Dept. of Corporate Service **BSE Limited**P. J. Towers, Dalal Street

Mumbai – 400 001

NSE Symbol: RENUKA

BSE Scrip Code: 532670

Sub: Newspaper publications of the Financial Results for the quarter and half year ended 30th September 2023 - Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are submitting herewith newspaper publications of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and half year ended 30th September 2023, published in the following newspapers:

- a) Financial Express (English) dated 10th November 2023
- b) Kannada Prabha (Kannada) dated 10th November 2023

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Shree Renuka Sugars Limited

Deepak Manerikar Company Secretary

Encl.: As above

FINANCIAL EXPRESS

Viiendra Kumar Jain

Resolution Professional

Consolidated

E2E NETWORKS LIMITED

Registered Office: Awfis, 1st Floor, A-24/9, Mohan Cooperative Industrial Estate. Mathura Road, Saidabad, New Delhi - 110044 CIN: L72900DL2009PLC341980

Email: investors@e2enetworks.com | Website: www.e2enetworks.com

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter ended September 30, 2023

S.	Particulars	<u> </u>	Quarter ende	d	For the S	ix Months	Year
No.					End	ded	Ended
		30-Sep-23	30-Jun-23	30-Sep-22	30-Sep-23	30-Sep-22	31-Mar-2
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	Revenue from operations	2164.94	,			'	6,620.1
II	Other income	40.20	36.33	10.54		19.43	76.0
Ш	Total revenue (I+II)	2,205.14	1,981.90	1,662.42	4,187.05	3,190.10	6,696.1
IV	Expenses			- 3	- 9		7
	Purchase of services and consumables	535.05	465.64	391.25	1,000.69	795.59	1,720.4
	Employee benefit expenses	361.10	349.04	306.11	710.14	583.40	1,210.6
	Depreciation and amortization expenses	252.78	191.67	471.78	444.45	855.75	2,011.1
	Finance costs	35.68	20.15	11.21	55.84	18.27	47.4
	Other expenses	151.40	102.18	125.91	253.57	232.17	382.8
	Total expenses (IV)	1,336.01	1,128.68	1,306.26	2,464.69	2,485.18	5,372.5
V	Profit/(loss) before exceptional items and tax expense (III-IV)	869.13	853.22	356.16	1,722.36	704.92	1,323.6
VI	Exceptional items	-	-	-		-	
VII	Profit/(loss) before tax expenses (V ± VI)	869.13	853.22	356.16	1,722.36	704.92	1,323.6
VIII	Tax expenses				11		
	(a) Current tax	203.49	72.22	94.19	275.71	146.19	314.8
	(b) Deferred Tax	86.53	83.89	(0.92)	170.43	40.47	17.8
IX	Profit/(loss) for the period/year after tax (VII ± VIII)	579.11	697.11	262.89	1,276.22	518.26	990.9
X	Other Comprehensive Income						
	(A) (i) Items that will not be reclassified to profit or loss	1.54	1.53	1.60	3.07	3.19	34.1
	(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss	(0.38)	(0.39)	(0.40)	(0.77)	(0.80)	(8.5
	(B) (i) Items that will be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	-	
	(ii) Income tax relating to items that will be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	-	
ΧI	Total comprehensive income for the period/year (IX+X)	580.27	698.25	264.09	1,278.52	520.65	1,016.
	(comprising profit/(loss) and other comprehensive income for the period/year)						
XII	Earnings/(loss) per equity share						
	1) Basic	4.00	4.82	1.83	8.82	3.58	6.8
	2) Diluted	3.94	4.76	1.81	8.68	3.53	6.7

- 1 The Financial results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind. AS) as notified by Ministry of Corporate Affairs Pursuant to section 133 of the Companies Act, 2013 and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.
- 2 The figures of the quarter ended September 30, 2023 are the balancing figure between the figures for the half year ended September 30, 2023 and the unaudited figures for the quarter ended June 30, 2023. The figures of the quarter ended June 30, 2023 are the unaudited figures of first quarter of that financial year.
- 3 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on November 9, 2023. The Auditors have conducted limited review of these financial results. The full format of the Quarterly and Yearly Financial Results is available on the Company's website www.e2enetworks.com and Stock Exchanges' website www.nseindia.com.
- 4 During the Financial year 2023-24, the Company changed its method of depreciation from written down value "WDV" to straight line method "SLM". The life of computer equipment has been revised from 3 years to 6 years which is as per Schedule II of the Companies Act, 2013 and also based on technical evaluation from registered valuer. The impact of the above changes is reduction of depreciation expense by Rs. 566 Lakhs in the half year ending 30th September 2023 and Rs. 309 Lakhs in the quarter ended 30th September 2023.
- 5 The requirement of Ind AS- 108 "Operating Segments" is not applicable to the company as it is engaged in single
- 6 BEPS and DEPS for the guarter ended September 30, 2023 is not annualized. 7 The figures of the previous periods have been regrouped, wherever necessary, to correspond with the current

For and on behalf of Board of Directors of

E2E Networks Limited Srishti Baweja

Director

DIN: 08057000

Place: New Delhi Date: November 9, 2023

> SANSERA ideas@work

SANSERA ENGINEERING LIMITED

CIN: L34103KA1981PLC004542

Registered Address: Plant-7, No.143/A, Jigani Link Road, Bommasandra Industrial Area, Bengaluru - 560105, Phone: 080 27839081/82/83; Fax: 080 27839309; Email: rajesh.modi@sansera.in; Website: www.sansera.in

CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30™ SEPTEMBER 2023

				(Rs. in Million	except EPS		
i.		Quarte	r ended	Half year ended			
э.	Particulars	30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)		
	Total Income from Operations	6928.83	6355.97	13529.49	11678.09		
	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	636.94	627.46	1246.77	1105.51		
	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	636.94	627.46	1,246.77	1,105.51		
1	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	475.41	468.74	927.11	816.57		
200	Total Comprehensive Income For the period [comprising Profit/(Loss) for the priod (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	473.41	449.00	928.55	775.91		
	Equity Share Capital	106.65	105.80	106.65	105.80		
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited balance Sheet of the previous year						

1. Basic:

2. Diluted:

. The above is an extract of the detailed format of unaudited quarterly and half yearly financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited quarterly and half yearly financial results are available on the websites of the stock exchange(s) i.e., www.bseindia.com/ www.nseindia.com and the Company i.e., www.sansera.in.

8.81

8.70

8.72

8.53

Standalone Unaudited financial information of the Company pursuant to regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

0.0255		
(Rs.	in	Million)

15.24

14.88

	Quarte	r ended	Half ye	ar ended
Particulars	30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)		30-09-2022 (Unaudited)
Turnover	6,304.78	5,788.47	12,186.32	10,550.72
Profit before Tax	611.05	600.39	1,203.01	1,078.28
Profit after Tax	456.63	448.75	896.22	804.78

For & on behalf of the Board of Directors

Date: 08 November 2023 Place: Bangalore

Earnings per share (of Rs. 2/- each)

S. Sekhar Vasan Chairman and Managing Director DIN: 00361245

17.24

17.00

Adfactors 417



CIN: L32200MH1994PLC083853

Regd. Office: 6th Floor, Adhikari Chambers, Oberoi Complex, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053. Tel.: 022-26395400/022-40230000, Fax: 022-26395459 Email: investorservices@adhikaribrothers.com Website: www.adhikaribrothers.com"

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER 2023

	(Rs. In Lakhs,Except EPS)												
Sr	Particulars	1.		Sta	ndalone		- 2	Consolidated					
No			For Quarter Ended For Six Month Ende				Year Ended	For Quarter Ended			For Six Mo	Year Ended	
		100		30-Sep-22		30-Sep-22	31-Mar-23	30-Sep-23	30-Jun-23	30-Sep-22	30-Sep-23	5.4	31-Mar-23
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations		-	0.03	-	0.03	0.03	-	-	0.03		0.03	0.03
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(540.57)	(528.80)	(529.86)	(1,069.37)	(1,055.93)	(2,126.64)	(540.56)	(528.80)	(529.86)	(1,069.37)	(1,055.92)	(2,126.64)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(540.57)	(528.80)	(529.86)	(1,069.37)	(1,055.93)	(2,126.64)	(540.56)	(528.80)	(529.86)	(1,069.37)	(1,055.92)	(2,126.64)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(540.57)	(528.80)	(529.86)	(1,069.37)	(1,055.93)	(2,126.64)	(540.56)	(528.80)	(529.86)	(1,069.37)	(1,055.93)	(2,126.64)
5	Total Comprehensive Income for the period after tax [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	(540.57)	(528.80)	(529.86)	(1,069.37)	(1,055.93)	(2,126.63)	(540.56)	(528.80)	(529.86)	(1,069.37)	(1,055.92)	(2,126.64)
6	Paid-up equity share capital (Face Value of Re. 10/- each)	3,494.45	3,494.45	3,494.45	3,494.45	3,494.45	3,494.45	3,494.45	3,494.45	3,494.45	3,494.45	3,494.45	3,494.45
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	·		-	-	-	(13,459.61)	-	-				(13,459.61)
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)	9		7					7	- 17		- 7	
	Basic	(1.55)	(1.51)	(1.52)	(3.06)	(3.02)	(6.09)	(1.55)	(1.51)	(1.52)	(3.06)	(3.02)	(6.09)
	Diluted	(1.55)	(1.51)	(1.52)	(3.06)	(3.02)	(6.09)	(1.55)	(1.51)	(1.52)	(3.06)	(3.02)	(6.09)

The Company has been admitted in National Company Law Tribunal (NCLT) on 20th December 2019 – Order no. – CP (IB) No. 4374/I&B/MB/2018. As per the order the company is under Corporate Insolvency Resolution process (CIRP) with Resolution professional (RP) namely "Mr. Vijendra Kumar Jain" The Committee of Creditors approved the Liquidation of the Company in the COC meeting held on 24th August, 2021. Pursuant to this approval, Hon'ble NCLT approved the liquidation vide order dated 16th December 2021 and the liquidator, namely ""Mr. Ashish Vyas" was appointed vide modification order dated 4th January, 2022. The modified liquidation order was uploaded and received on 21st January 2022. An Appeal was filed by the suspended management against the Hon'ble NCLT order. With reference to this appeal, the Hon'ble NCLAT, vide its order dated 31st January, 2022, stayed the liquidation proceedings. On 12th October 2022, during the final hearing before the Hon'ble NCLAT, the legal counsel of the RP informed the Hon'ble NCLAT that the Resolution Plans were duly considered by the Committee of Creditors and have received approval with 93.5% votes. As a result, both appeals were dismissed by Hon'ble NCLAT as infructuous. Currently, a resolution plan has been approved by the Committee of Creditors and has been filed with Hon'ble NCLT for its consideration. Accordingly, the Resolution Professional is carrying out the

The suspended management has not handed over the possession of the corporate and registered office, content library (intangible asset), inventories, other fixed assets, Fixed Assets Register and other such information and records/ documents requested by the Corporate Debtor. The Resolution Professional has filed a non-cooperation petition with Hon'ble NCLT, Mumbai against the suspended management of the Company under section 19 of IBC. The non-cooperation petition was listed on 6th October, 2020. After hearing the non-cooperation Petition at length, an interim Order was passed by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench. The bench appointed Adv. Nikita Abhyankar as the court observer for recording the minutes and also take videography of the joint meeting of RP and Suspended management for handover of live books of accounts, content library, registered office, Kandivali plot, and the related pending information and request, and report the same to Hon'ble NCLT. After the interim order of the Hon'ble NCLT, recently, limited access to books of accounts for last two financial years was provided. However, Fixed asset register, books of accounts upto 2017-18 and various supporting documents have not been provided. To that effect, the RP has already communicated with the Court Observer. Further, hand-over of the Kandivali plot was completed. As suspended management has not yet handed over the Fixed Assets register, exact depreciation amount for the quarter ended September 2023 could not be calculated. Accordingly, depreciation amount for the quarter ended June 2023. Currently, a resolution plan submitted by the Suspended management has been approved by the Committee of Creditors and has been filed with Hon'ble NCLT for its consideration. Accordingly, NCLT has disposed of all the other pending applications in view of an undertaking given by the erstwhile management to submit the relevant information to the transactional auditor and Resolution Professional.

The above Standalone & Consolidated Financial Results of the Company have been reviewed by the Resolution Professional Committee (in lieu of the Suspended board of Directors) held on 9th Nov, 2023. The Statutory Auditors have carried out the limited review of these Standalone & Consolidated Financial Results for the guarter ended Sept 30, 2023 and the same are made available on website of the company www.adhikaribrothers. com and website of BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited on www.nseindia.com where shares of the Company are listed.

The Company is operating in a single segment viz. content production and distribution. Hence the results are reported on a single segment basis.

The Company's loan facilities from banks has become Non-performing. However, some of the banks are still charging interest from the date the account has been classified as non-performing, per the bank statements provided. No such interest provision has been made in books of accounts and correspondingly in the financial result for the quarter and period ended 30th September, 2023, since no interest can be charged on initiation of the CIRP due to moratorium under IBC.

As per the order received from Hon'ble NCLAT, a Resolution plan received from M/s. SAB Events & Governance Now Media Ltd and M/s. Marvel Media Pvt Ltd with Mr.Ravi Adhikari and Mr.Kailasnath Adhikari(Resolution Applicant) has been approved by the CoC members and is now filed with Hon'ble NCLT for approval. Therefore the books of accounts are prepared on going concern basis. As part of CIRP, Resolution Professional has appointed valuers for valuing the assets of the company. The valuation of the fixed assets, intangible assets, financial assets and inventory as disclosed in the

results for the quarter ended September 30, 2023 are subject to the valuation reports of the valuers. The amount of total term loans included in Other Financial Liabilities amounts to Rs. 178.85.67.955 in the books of account as on June 30, 2023, whereas the amount of total claims admitted by the RP from the financial creditors amount to Rs. 504,22,16,828 (including corporate guarantees) which includes interest/ penalty calculated upto CIRP admission date. The Corporate Guarantee claims amounting to Rs. 301,88,23,554/- have not been provided for in the books of accounts. Further, the RP has received and accepted claims of Rs. 136,07,97,232/- from other creditors who have a security interest on the assets of the Company, and from operational creditors and employees amounting to Rs. 18.49.182 /-

The Resolution Professional does not have any control over the books of accounts of the Subsidiary, Westwind Realtors Private Limited. The management of M/s Westwind Realtors Pvt Ltd have not provided the financial results of the guarter ended September 30, 2023 for consolidation. 10 The "Other Equity" balances of the Company will be provided by the Company for the year ended March 31, 2024 based on audited figures of standalone and consolidated accounts and is not given on a quarterly basis.

11 The figures have been re-grouped / re-arranged / reclassified / reworked wherever necessary to conform to the current year accounting treatment. For Sri Adhikari Brothers Television Network Limited. Place : Mumbai

SHREE RENUKA

SUGARS

Sr.

Particulars

Date :09/11/2023

SHREE RENUKA SUGARS LIMITED

(A WILMAR GROUP COMPANY)

CIN: L01542KA1995PLC019046

Regd. Office: 2nd & 3nd Floor, Kanakashree Arcade, CTS No.10634, JNMC Road, Nehru Nagar, Belagavi - 590010, Karnataka Tel: 0831-2404000 | Fax: 0831-2404961 Website: www.renukasugars.com E-mail: groupcs@renukasguars.com / einward.ris@kfintech.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023 (INR in Million)

Standalone

						1.1			
No.		3 months ended September 30, 2023	3 months ended September 30, 2022	Year to date figures for September 30, 2023	Previous year ended March 31, 2023	3 months ended September 30, 2023	3 months ended September 30, 2022	Year to date figures for September 30, 2023	Previous year ended March 31, 2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations	25,000	21,524	47,890	86,862	25,647	22,033	49,193	91,065
2	Net profit/(loss) before tax and exceptional items	(1,742)	(945)	(2,777)	(1,227)	(2,072)	(1,318)	(3,441)	(1,796)
3	Net profit/(loss) before tax and after exceptional items	(1,742)	(945)	(2,777)	(1,227)	(2,072)	(1,318)	(3,441)	(1,796)
4	Net profit/(loss) after tax and exceptional items	(1,742)	(1,041)	(2,787)	(1,357)	(2,056)	(1,416)	(3,445)	(1,967)
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(1,532)	(463)	(2,798)	(328)	(2,004)	(1,190)	(3,587)	(1,896)
6	Paid up Equity share capital	2,128	2,128	2,128	2,128	2,128	2,128	2,128	2,128
7	Reserves excluding revaluation reserve as per balance sheet of previous accounting year			(10,458)	(7,927)			(24,698)	(21,840)
8	Securities Premium as disclosed in Balance Sheet			32,035	32,035			32,035	32,035
9	Debenture Redemption Reserve			625	625				
10	Net worth	1,393	3,538	1,393	4,127				
11	Earnings per share (of ₹ 1/- each) (not annualised):	Western a		000000000	1995,0000,00			av ams	0.4694090
	a) Basic (INR)	(0.82)	(0.49)	(1.31)	(0.64)	(0.96)	(0.66)	(1.19)	(0.93)
5/25	b) Diluted (INR)	(0.82)	(0.49)	(1.31)	(0.64)	(0.96)	(0.66)	(1.19)	(0.93)
12	Paid-up debt capital/outstanding debts	888.000	(104) (3)(0	-	43,063				
13	Debt equity ratio	28.14	12.00	28.14	10.43				
14	Debt service coverage ratio (DSCR)	0.52	0.73	0.79	1.47				
15	Interest service coverage ratio (ISCR)	0.13	0.26	0.51	1.38				
16	Outstanding redeemable preference shares (quantity and value)								
17	Capital redemption reserve/debenture redemption reserve								

- 1. The above is an extract of the detailed format of financial results filed for the guarter and half year ended September 30, 2023 with the Stock exchanges under Regulation 33, Regulation 52 & other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said financial results are available on the Stock exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.renukasugars.com).
- The above unaudited standalone and consolidated results have been reviewed by the Audit Committee at their meeting held on November 07, 2023 and approved by the Board of Directors in their meeting held on November 08, 2023.

For the other line items referred in regulation 52 (4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) BSE Ltd(www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited(www.nseindia.com) and can be accessed on the URL.

For Shree Renuka Sugars Limited

Atul Chaturvedi **Executive Chairman** DIN: 00175355

indianexpress.com

Place : Mumbai Date : November 08, 2023



I look at every side before taking a side.



The Indian Express. For the Indian Intelligent.

financialexp.epapr.in



Inform your opinion with insightful observations.

——JOURNALISM OF COURAGE ——



ಸುದ್ದಿ ಸಿಂಚನ

ನಿಗದಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಾಮಗಾರಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿ

ಬೆಳಗಾವಿ: ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಬಹುಪಯೋಗಿ ಸೌಲಭ್ಯ ಕೇಂದ್ರ ಕಟ್ಟಡದ ಕಾಮಗಾರಿ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಗುಣಮಟ್ಟದಿಂದ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವಂತೆ ಶಾಸಕ ಆಸೀಫ್ (ರಾಜು) ಸೇಠ ಸೂಚಿಸಿದರು. ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, ಸಾರ್ಟ್ ಸಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹಾಗೂ ಖಾಸಗಿ ಸಹಭಾಗಿತ್ರದಲ್ಲಿ ನಗರದ ಧರ್ಮನಾಥ ವೃತ್ತದಲ್ಲಿ ಬಹುಮಹಡಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಬಹುಪಯೋಗಿ ಸೌಲಭ್ಯ ಕೇಂದ್ರ ಕಟ್ಟಡದ ಭೂಮಿ ಪೂಜಾ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಕಾಮಗಾರಿ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಸುತ್ತಲಿನ ಬಡಾವಣೆಗಳು ಸರ್ವಾಂಗೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾಣಬಹುದಾಗಿದೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು. ಸಂಸದೆ ಮಂಗಳಾ ಅಂಗಡಿ ಮಾತನಾಡಿ, ಈ ಕಾಮಗಾರಿ ಬಹುಪಯೋಗಿ ಆಗಿದ್ದು, ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಸಹಕಾರಿಯಾಗಲಿದೆ ಎಂದು ಅಭಿಪ್ರಾಯಪಟ್ಟರು. ಈ ವೇಳೆ ಸ್ಟಾರ್ಟ ಸಿಟಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಸೈಯದಾ ಆಫ್ರೀನ್ಬಾನು ಎಸ್. ಬಳ್ಳಾರಿ, ಪಾಲಿಕೆ ಆಯುಕ್ತ ಅಶೋಕ ದುಡಗುಂಟೆ, ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭಿಯಂತರೆ ಲಕ್ಷ್ಮೀ ನಿಪಾಣಿಕರ, ಸ್ಥಳೀಯ ನಗರ ಸೇವಕರು, ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಬೆಳಗಾವಿ ಮತ್ತು ಬೆಳಗಾವಿ ಸ್ಪಾರ್ಟ ಸಿಟಿ ಅಧಿಕಾರಿ, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹಾಗೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಇದ್ದರು.

ರಾಷೀಯ ನಗರ ಜೀವೆನೋಪಾಯ ಅಭಿಯಾನದಡಿ ಅರ್ಜಿ

ಬೆಳಗಾವಿ: ದೀನ್ದಯಾಳ್ ಅಂತ್ಕೋದಯ ಯೋಜನೆ 2023-24ನೇ ಸಾಲಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ನಗ್ಗರ ಜೀವನೋಪಾ ಯ ಅಭಿಯಾನದಡಿ ಸಾಮಾಜಿಕ ಕ್ರೋಢೀಕರಣ ಮತ್ತು ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಉಪಘಟಕದಡಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳವರು ಡಿ.06 ರೊಳಗಾಗಿ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಡೇ-ನಲ್ಲ್ ಶಾಖೆ, ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ಈ ಕಾರ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ, ಅಪೂರ್ಣ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ತರಿಸಲಾಗುವುದು. ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಡೇ-ನಲ್ಲ್ ಶಾಖೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, ಇಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕ್ಸಿ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ ಎಂದು ಬೆಳಗಾವಿ ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಆಡಳಿತ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

I, Smt. KEMPAVVA W/o

SHRISHAIL MALLYAGOL

(Old Name) Age 42 years, Occ:

Business, Resident of 2098/B, Killa Road, Kakti, Belagavi,

Karnataka - 591113. I have

Changed my name to Smt.

BISMILLAH W/o SIRAJ SHAIKH

(New Name) & I have changed

my religion **Hindu SC / ST**

to Muslim II-B. Vide Afidavit

Date 07/11/2023 sworn before

M. G. Patil, Advocate & Notary.

श्री

ಕನ್ನಡವೆಂದರೇ ಭಾಷೆಯಲ್ಲ, ಅದೊಂದು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಕನ್ನಡ ನುಡಿ ನಮನ ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಸಾಹಿತಿ ಡಾ.ಬಾಳಾಸಾಹೇಬ ನುಡಿ

ಕನ್ನಡ ಎಂದರೆ ಅದು ಬರೀ ಒಂದು ಭಾಷೆಯಲ್ಲ, ಅದೊಂದು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಮತ್ತು ಪರಂಪರೆಯಾಗಿದೆ. ಕನ್ನಡ ನಮ್ಮ ಉಸಿರಿನ ಮತ್ತು ಅನ್ನದ ಭಾಷೆಯಾದಾಗ ಕನ್ನಡವನ್ನು ಇನ್ನಷ್ಟು ಗಟ್ಟಿಯಾಗಿ ಕಟ್ಟಲು ಸಾಧ್ಯ ವಿದೆ ಎಂದು ಹಿರಿಯ ಸಾಹಿತಿ ಡಾ.ಬಾಳಾಸಾಹೇಬ ಲೋಕಾಪುರ ಹೇಳಿದರು.

ತಾಲೂಕಿನ ಶಿರಹಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ರಕ್ಷಣಾ ವೇದಿಕೆ (ಶಿವರಾಮೇಗೌಡ ಬಣ)ಯ ಸಹಯೋಗದಲ್ಲಿ ಗುರುವಾರ ನಡೆದ ಕನಡ ನುಡಿ ನಮನ ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಗ್ರಾಮೀ ಣ ಪ್ರದೇಶದ ಮಕ್ಕಳಲ್ಲಿ ಜ್ಞಾನಾರ್ಜನೆ ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿಭೆಗಳು ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಶಿಕ್ಷಕರು ಅವುಗಳನ್ನ ಗುರುತಿಸಿ ಪ್ರೋತ್ತಾಹಿಸಬೇಕು ಎಂದರು

ಹಿರಿಯ ಪತ್ರಕರ್ತ ಸಿ.ಎ.ಇಟ್ನಾಳಮಠ ಮಾತನಾಡಿ, ಗಡಿ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯನ್ನ ಗಟ್ಟಿಯಾಗಿ ಕಟ್ಟುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಪತ್ರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಪತ್ರಕರ್ತರು ಪ್ರಮುಖ ಪಾತ್ರ ವಹಿಸುತ್ತಾರೆ. ಇತ್ತೀಚಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ವ್ಯಾಮೋಹ ಹೆಚ್ಚಾ ಗುತ್ತಿದ್ದು, ಕನ್ನಡವನ್ನು ನಮ್ಮ ಬದುಕಿನಲ್ಲಿ ನಿತ್ಯ ಬಳಸಿ ದಾಗ ಉಳಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದೆರು.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಕ್ಷಣಾ ವೇದಿಕೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಅಣ್ಣಾಸಾಹೇಬ್ ತೆಲಸಂಗ ಮಾತನಾಡಿ, ಕನ್ನಡ ನಾಡಿಗೆ ಹೊರ ರಾಜ್ಯದವರು ಒಲಸಿ ಬರುವವರ ಸಂಖ್ಯೆ ಹೆಚ್ಚಾಗಿದೆ. ಅನ್ಯ ಭಾಷೆಗಳ ಪ್ರಭಾವದಿಂದ ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯ ಬಳಕೆ ಕಡಿಮೆಯಾಗುತ್ತಿದೆ. ಹೀಗಾಗಿ ಕನಡ ಉಳಿಸಿ ಬೆಳೆಸಿ, ಕನಡ ಕನಡ ಬರ್ರಿ ನಮ್ಮ ಸಂಗಡ ಎಂಬ ಘೋಷಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಗುತ್ತಾ ಕನ್ನಡಿಗರಿಗೆ ಕನ್ನಡವನ್ನ ಉಳಿಸಿ ಎಂದು ಹೇಳುವ ಪರಿಸ್ಥಿತಿ ಎದುರಾಗಿದೆ. ಗಡಿ ಭಾಗದ ನಮ್ಮ ಕನ್ನಡ ಶಾಲೆಗಳು ಉಳಿಯಬೇಕು. ಕನ್ನಡ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಕಲಿತ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸರ್ಕಾರ ಉದ್ಯೋಗಾವಕಾಶಗಳನ್ನು ನೀಡಬೇಕು. ಕನ್ನಡ ಕಲಿತವರಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರಿ ಮತ್ತು ಖಾಸಗಿ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ



ಅಥಣಿ ತಾಲೂಕಿನ ಶಿರಹಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ ವತಿಯಿಂದ ಸಾಹಿತಿ ಡಾ.ಬಾಳಾಸಾಹೇಬ ಲೋಕಾಪುರ ಅವರನ್ನು ಸನ್ಮಾನಿಸಿ, ಅಭಿನಂದಿಸಲಾಯಿತು.

ಉದ್ಯೋಗಗಳನ್ನ ನೀಡಬೇಕು. ಕನ್ನಡಿಗರಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗಾವಕಾಶಗಳುದೊರೆತಾಗಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಕನಡ ಅನದ ಭಾಷೆಯಾಗುತ್ತದೆ. ನಮ್ಮ ಮಾತ್ರಭಾಷೆಯನ್ನು ಉಳಿಸಿ ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಸರ್ಕಾರ ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ದಿಟ್ಟ ಹೆಜ್ಜೆಗೆ ನೀಡಬೇಕೆಂದು ಒತ್ತಾಯಿಸಿದರು.

ಶಾಲೆಯ ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯ ಗಿರೀಶ ಅಡಾಳಟ್ಟಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ವಹಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದರು. ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಸಿದ್ದು ಮುಂಡಗನೂರ, ಶಾಲೆಗೆ ಎಸ್ಡಾಎಂಸಿ ಅಧ್ಯಕ ಬಾಳಾಸಾಬ್ ಕವಟಕೊಪ್ಪ ಆಗಮಿಸಿದರು. ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಸದಸ್ಯ ನಿತಿನ ಜಕನೂರ, ಹಿರಿಯರಾದ ಶಂಕರ ಅಡಾಳಟ್ಟಿ ಶಿವಾನಂದ ಬಬಲಾದಿ, ಶಿಕ್ಷಕರಾದ ಎಂ.ಎ.ಅವಟಿ, ಎಂ.ಎಸ್.ನಂದೇಶ್ವರ, ಪಿ.ಎಲ್.ಮರಾಳ, ಎಸ್ .ಸಿ.ಬೆಳ್ಳೂರು, ಗೀತಾ ಲೋಕಾಪುರ ಸೇರಿದಂತೆ ಇನ್ನಿತರರು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು. ಶಿಕ್ಷಕ ಸಿ.ಎಂ.ಕಾಂಬಳೆ ಸ್ವಾಗತಿಸಿ, ಪ್ರಾಸ್ತಾವಿಕವಾಗಿ ಮಾತನಾಡಿದರು.

ಕನ್ನಡವನ್ನು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಕಲಿಸುವಲ್ಲಿ ಶಿಕ್ಕಕೆರು ಶ್ರಮವಹಿಸಬೇಕು. 2 ಸಾವಿರ ವರ್ಷಗಳ ಇತಿಹಾಸ ಹೊಂದಿರುವ ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯ ಶ್ರೀಮಂತಿಕೆಯನ್ನು ವೃದ್ಧಿಸುವ ಶಕ್ತಿ ಶಿಕಕರಲ್ಲಿದೆ. ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಮನಮುಟ್ಟುವ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯನ್ನು ಶಿಕ್ಕಕರು ಅರ್ಥೈಸಬೇಕು. ಅದರ ಜೊತೆಗೆ ನಾಡಿನ ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಮತ್ತು ಕಲೆ ಇತಿಹಾಸವನ್ನು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಹೇಳಿಕೊಟ್ಟಾಗ ಕನ್ನಡ ಇನ್ನಷ್ಟು ಗಟ್ಟಿಯಾಗುತ್ತದೆ.

• ಡಾ.ಬಾಳಾಸಾಹೇಬ ಲೋಕಾಪುರ

ಎಸ್.ಬಿ.ಕರೋಶಿ ನಿರೂಪಿಸಿದರು.

ಪತ್ರಿಕೆ ಓದುವ ಹವ್ಯಾಸ ಬೆಳೆಯಲಿ

ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಾಗಿರುವ ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ವಸ್ತುನಿಷ್ಠ ದೊರಕಬೇಕಾದರೇ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನ ಓದಬೇಕು. ವರದಿಗಳನ್ನುನೀಡುವುದರ ಜೊತೆಗೆ ಕನ್ನಡವನ್ನು ಗಟ್ಟಿಯಾಗಿ ಕಟ್ಟುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತಿದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಪತ್ರಿಕೆ ಓದುವ ಹವ್ಯಾಸ ಬೆಳೆಯಲಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಲಿತ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಯುವ ಆವೃತ್ತಿಯನ್ನು ಆರಂಭಿಸಿರುವುದು ಒಳ್ಳೆಯ ಬೆಳವಣಿಗೆಯಾಗಿದೆ ಎಂದು ಹಿರಿಯ ಸಾಹಿತಿ ಡಾ.ಬಾಳಾಸಾಹೇಬ ಲೋಕಾಪುರ ಹೇಳಿದರು. ಶಿರಹಟ್ಟ

ಪ್ರೌಢಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯ ಯುವ ಆವೃತ್ತಿ ವಿತರಣಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಇಂದಿನ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಯುಗದಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನ ಓದಿದರೆ

ಕನ್ನಡ ನಾಡಿನ ಹೆಮ್ಮೆಯ ಸಾಲದು. ಹೊರ ಜಗತ್ತಿನ ಮಾಹಿತಿ ನಿಮಗೆ ಗ್ರಂಥಾಲಯಗಳಿಗೆ ಹೋಗಿ ಹೊಸ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನ ಓದಿ ಜ್ಞಾನವನ್ನು ಇತಿಹಾಸವನ್ನು ಅರಿತ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸಮಾಜದ ಶಕ್ತಿ ಯಾಗಿ ಇತಿಹಾಸವನ್ನುನಿರ್ಮಿಸಬಲ್ಲ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಶ್ರೇಷ್ಠ ಸಾಧಕರ ಹಾಗೂ ಮಹಾತ್ಕರ ಚರಿತೆಗಳನ್ನು ಓದಬೇಕು. ಐವತ್ತು ವರ್ಷಗಳ ಇತಿಹಾಸ ಹೊಂದಿರುವ ಕರ್ನಾಟಕದ ಪ್ರಭಾವಿ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ವಿನೂತನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು, ಪ್ರಚಲಿತ ಸುದ್ದಿಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಮನೆ ಮಾತಾಗಿದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮೊಬೈಲ್ ವ್ಯಾಮೋಹದಿಂದ ಹೊರಬಂದು ಪಠ್ಯ ಪುಸ್ತಕದ ಜೊತೆಗೆ ಈ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಲಾಭ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಎಂದು ಸಲಹೆ ನೀಡಿದರು.



ಅಥಣಿ ತಾಲೂಕಿನ ಶಿರಹಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಆವೃತ್ತಿಯನ್ನು ಹಿರಿಯ ಸಾಹಿತಿ ಬಾಳಾಸಾಹೇಬ ಲೋಕಾಪುರ ಬಿಡುಗಡೆಗೊಳಿಸಿದರು.

ಕೃಷಿಯಲ್ಲಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಬಳಸಿ: ಲೊಕಾಪುರೆ

I, Shri. SHRISHAIL S/o

SABHAPPA MAILYAGOL

(Old Name) Age 50 years, Occ:

Business, Resident of 2098/3,

Killa Road, Kakti, Belagavi,

Karnataka - 591113. I have

Changed my name to SIRAJ

SHAIKH S/o SABHAPPA (New

Name) & I have changed my

religion Hindu SC / ST

to Muslim II-B Vide Affidavit

Date 07/11/2023 sworn before

M. G. Patil, Advocate & Notary.

ತಂತ್ರಜ್ಞಾನಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ರೈತರು ಕೃಷಿಯಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ ಅಳವಡಿಸಿ ಕೊಂಡಾಗ ಮಾತ್ರ ಆರ್ಥಿಕವಾಗಿ ಸಬಲರಾಗಲು ಸಾದ್ಯ ಎಂದು ಶ್ರೀಕ್ಷೇತ್ರ ಧರ್ಮಸ್ಥಳ ಸಂಘದ ಕೃಷಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಸಮೀರ ಲೊಕಾಪುರೆ ಹೇಳಿದರು. ಉಳ್ಳಾಗಡ್ಡಿ-ಖಾನಾಪೂರ ಗ್ರಾಮದ

ಕೃಷಿ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರಿ ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡ ಕೃಷಿ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ರೈತರಿಗೆ ಸಿಗುವ ಸೌಲಭ್ಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾ ಡಿದ ಅವರು, ಹನಿ ನೀರಾವರಿ, ಕೃಷಿ ಹೊಂಡ ಸೇರಿದಂತೆ ವಿವಿಧ ಸೌಲಭ್ಯ ಗಳ ಮೂಲಕ ರೈತರು ಕೃಷಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಗತಿ



ಒಕ್ಕೂಟದ ಅಧ್ಯಕ್ಷೆ ಮಹಾದೇವಿ ಹಿರೇಮಠ ದೀಪ ಬೆಳಗಿಸಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಉದ್ಘಾಟಿಸಿದರು. ಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿ ವಿನಾಯಕ ಕಾಕಂಬಿ ವಿವಿಧ ಕೃಷಿ ಪದ್ಧತಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದರು.

ರೈತ ಮಹಾವೀರ.ಲ.ಪಾಟೀಲ, ಕೃಷಿ ಪತ್ರಿನ ನಿರ್ದೇಶಕ ಈಶ್ವರ ಜರಳಿ, ಹಿರಿಯ ಬಾಬು ಚನಬಸನ್ವವರ, ಸೇವಾ ಹಾಗೂ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

ಬೇಡಿಕೆ ಈಡೇರಿಕೆಗೆ ಪಿಡಿಒಗಳ ಪ್ರತಿಭಟನೆ

ತಾಪಂ ಇಒ ಮೂಲಕ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆಯ ಸಚೆವರಿಗೆ ಮನವಿ



ಖಾನಾಪುರ ತಾಲೂಕಿನ ವಿವಿಧ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯ್ತಿಗಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಗುರುವಾರ ತಾಪಂ ಇಒ ಮೂಲಕ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆಯ ಸಚಿವರಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದರು.

• **ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ವಾರ್ತೆ** ಖಾನಾಪುರ

ಪಿಡಿಒಗಳು ತಾಪಂ ಇಒ ಮೂಲಕ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆಯ ಸಚಿವರಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದರು.

ಪಿಡಿಒಗಳು ಹಗಲಿರುಳು ಶ್ರಮವಹಿಸಿ ಸರ್ಕಾರದ ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ಗ್ರಾಮದ ಪ್ರತಿ ಮನೆಗೂ ಮತ್ತು ಸಚಿವರ ಗಮನ ಸೆಳೆದರು. ತಲುಪಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಇದರಿಂದ ಗ್ರಾಮೀಣ ಜನರ ಜೀವನಮಟ್ಟ, ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಆಗಿದ್ದಾರೆ. ಪಿಡಿಒ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಪ್ರಭಾಕರ ಭಟ್, ಸದಸ್ಯ ಆನಂದ ಭಿಂಗೆ, ಪ್ರಕಾಶ ಹುದ್ದೆ ಸೃಷ್ಟಿಯಾಗಿ 13 ವರ್ಷ ಕಳೆದರೂ ಕಾನೂನು ಬದ್ಧವಾದ ಇಂಗಳಿ, ಪ್ರಕಾಶ ಕುಡಚಿ, ಪ್ರವೀಣ ಸಾಯನಾಯ್ತ, ಎಂ. ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿಲ್ಲ. ತಾಪಂಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಎಂ ಮೊಖಾಶಿ, ಸುನೀಲ ಅಂಬಾರೆ, ಚನ್ನಬಸಯ್ಯಸ್ವಾಮಿ, ಇರುವ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕ (ಪಂ.ರಾ) ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಬಾಲರಾಜ್ ಭಜಂತ್ರಿ, ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ, ವೀರೇಶ ಸಜ್ಜನ, ಬಡ್ತಿ ನೀಡಲು ವಿಳಂಬ ಧೋರಣೆ ಅನುಸರಿಸುತ್ತಿರುವುದು. ಎಂ.ಜಿ ದೇವರಾಜ್, ಸಾಗರಕುಮಾರ ಬಿರಾದಾರ, ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಾವಣೆ ಅವಧಿ ಮುಗಿದರೂ ಸಹ ನಿಯಮ ಗುರುರಾಜ ಚರಕಿ, ಜ್ಯೋತಿಬಾ ಕಾಮಕರ, ಸಂಜೀವ ಮೀರಿ ನಿರಂತರ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವುದು ಹಾಗೂ ಉಪ್ಪೀನ ಸೇರಿದಂತೆ ತಾಲೂಕಿನ ವಿವಿಧ ಗ್ರಾಪಂಗಳ ಹಲವಾರು ಭಾದಿತ ನೌಕರರಿಗೆ ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಮಾಡದೇ, ಪಿಡಿಒಗಳು ಇದ್ದರು.

ವೇತನ ಸಹ ಮಾಡದೇ ಪಿಡಿಒಗಳ ಹಿತಾಸಕ್ಕೆ ಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ನ್ಯಾಯಯುತ ಬೇಡಿಕೆಗಳ ಈಡೇರಿಕೆಗೆ ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ಸರ್ಕಾರ ನಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದು, ಇದನ್ನು ಖಂಡಿಸಿ ಪಿಡಿಒಗಳ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಅಸಹಕಾರ ಚಳುವಳಿಗೆ ಬೆಂಬಲಿಸಿ ಅಸಹಕಾರ ಚಳುವಳಿ ಆರಂಭಿಸಿದ್ದು, ಮುಂಬರುವ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ನಡೆಸುವುದಾಗಿ ತಾಲೂಕಿನ ವಿವಿಧ ಗ್ರಾಪಂನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಜಿಪಂ ಕಚೇರಿ ಮುಂದೆ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ಮತ್ತು ಬಂಗಳೂರು ಚಲೋ ಕರಗ ಒಗೂಟ್ರುತಮ್ಮ ್ಯಯಯುತ ಬೇಡಿಕೆಗಾಗಿ ಶಾಂತಿಯುತ ಹೋರಾಟ ನಡೆಸಲಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಪಿಡಿಒಗಳು ಮನವಿಯ ಮೂಲಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು

ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಪಿಡಿಒಗಳ ಕ್ಷೇಮಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಘದ

ಶ್ರೀ ರೇಣುಕಾ ಶುಗರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L01542KA1995PLC019046

RENUKA ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 2ನೇ ಮತ್ತು 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಕನಕಶ್ರೀ ಆರ್ಕೆಡ್, ಸಿಟಿಎಸ್ ಸಂ. 10634, ಜೆಎನ್ಎಂಸಿ ರಸ್ತೆ, ನೆಹರು ನಗರ, ಅಂಚೆ-ಬೆಳಗಾವಿ - 590 010, ಕರ್ನಾಟಕ SUGARS ದೂರವಾಣಿ ಸಂ.: +91-831-2404000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-831-2404961, ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : www.renukasugars.com, ಇ–ಮೇಲ್: groupcs@renukasugars.com/einward.ris@kfintech.com

ಸೆಪ್ರೆಂಬರ್ 30, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ವಿವರ

~~~~								
	ಸ್ವಸ್ವಾಮರ್ಥ್ಯದ ಸಮ್ಮ							
ವಿವರಗಳು	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳುಗಳ ಅವಧಿಗೆ	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022 ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳುಗಳ ಅವಧಿಗೆ	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಗೆ	ಕಳೆದ ವರ್ಷ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅವಧಿಗೆ	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳುಗಳ ಅವಧಿಗೆ	ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ	ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ	ಕಳೆದ ವರ್ಷ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅವಧಿಗೆ
	30, 2023	30, 2022	30, 2023	31, 2023	30, 2023	30, 2022	30, 2023	31, 2023
	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ
ಕಾರ್ಯಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	25,000	21,524	47,890	86,862	25,647	22,033	49,193	91,065
	(1,742)	(945)	(2,777)	(1,227)	(2,072)	(1,318)	(3,441)	(1,796)
ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚೆ ಮತ್ತು ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬ್ತುಗಳು ನಂತರ	(1,742)	(945)	(2,777)	(1,227)	(2,072)	(1,318)	(3,441)	(1,796)
ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ಮತ್ತು ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬ್ತುಗಳ ನಂತರ	(1,742)	(1,041)	(2,787)	(1,357)	(2,056)	(1,416)	(3,445)	(1,967)
ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಒಳಗೊಂಡ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)]	(1,532)	(463)	(2,798)	(328)	(2,004)	(1,190)	(3,587)	(1,896)
ಪಾವತಿಗೊಳಿಸಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	2,128	2,128	2,128	2,128	2,128	2,128	2,128	2,128
ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರದಲ್ಲಿನ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ಪ್ರಕಾರ ಮರುಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನಗೊಂಡ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ			(10,458)	(7,927)			(24,698)	(21,840)
ಸೆಕ್ಯು ರಿಟೀಸ್ ಪ್ರೀಮಿಯಂನ್ನು ಪರಿಶೋದಿಸಿದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ನಲ್ಲಿ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಿದಂತೆ			32,035	32,035			32,035	32,035
ಡಿಬೆಂಚರ್ ರಿಡೆಂಪ್ಷನ್ ಮೀಸಲು			625	625				
ನಿವ್ವಳ ಮೌಲ್ಯ	1,393	3,538	1,393	4,127				
ಷೇರೊಂದಕ್ಕೆ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ ₹1/-) (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸಿಲ್ಲ): ಎ) ಮೂಲ (ಐಎನ್ಆರ್)								
ಬಿ) ಸಾರ-ಇಳಿಸಿದ (ಐಎನ್ಆರ್)	(0.82)	(0.49)	(1.31)	(0.64)	(0.96)	(0.66)	(1.19)	(0.93)
	(0.82)	(0.49)	(1.31)	(0.64)	(0.96)	(0.66)	(1.19)	(0.93)
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			-	43,063				
ಸಾಲದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಅನುಪಾತ	28.14	12.00	28.14	10.43				
ಸಾಲ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಅನುಪಾತ (DSCR)	0.52	0.73	0.79	1.47				
ಬಡ್ಡಿ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಅನುಪಾತ (ISCR)	0.13	0.26	0.51	1.38				
(ಪ್ರಮಾಣ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ)								
ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ರಿಡೆಂಪ್ಡನ್ ರಿಸರ್ವ್/ ಡಿಬೆಂಚರ್ ರಿಡೆಂಪ್ಷನ್ ಮೀಸಲು								
20 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ಮತ್ತು ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬ್ತುಗಳ ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚೆ ಮತ್ತು ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬ್ತುಗಳು ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ಮತ್ತು ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬ್ತುಗಳು ನಂತರ ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)] ಪಾವತಿಗೊಳಿಸಿದ ಈಕ್ಕಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರದಲ್ಲಿನ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ಪ್ರಕಾರ ಮರುಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನಗೊಂಡ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಸೆಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ಪ್ರೀಮಿಯಂನ್ನು ಪರಿಶೋದಿಸಿದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ನನಲ್ಲಿ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಿದಂತೆ ಡಿಬೆಂಚರ್ ರಿಡೆಂಪ್ಷನ್ ಮೀಸಲು ನಿವ್ವಳ ಮೌಲ್ಯ ಷೇರೊಂದಕ್ಕೆ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ ₹1/-) (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸಿಲ್ಲ): ಎ) ಮೂಲ (ಐಎನ್ಆರ್) ಬಿ) ಸಾರ-ಇಳಿಸಿದ (ಐಎನ್ಆರ್) ಪಾವತಿಸಿದ ಸಾಲದ ಬಂಡವಾಳ/ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ಸಾಲಗಳು ಸಾಲದ ಈಕ್ಕಿಟಿ ಅನುಪಾತ ಸಾಲ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಅನುಪಾತ (ISCR) ಬಡ್ಡಿ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಅನುಪಾತ (ISCR) ಬಡ್ಡಿ ಸೇವಾ ಮತ್ತು ಪ್ರ ಅನುಪಾತ (ISCR) ಬಡ್ಡಿ ಸೇವಾ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ) ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ರಿಡೆಂಪ್ಡನ್ ರಿಸರ್ಮ್/		30,7023   30,2022     30,2023   30,2022     30,2023   30,2022     अवठिकार देव विकास के वि	अक्रास्थान अव्यक्त   अक्रास्थान अव्यक्त   अक्रास्थान अव्यक्त   अक्रास्थान अव्यक्त   अक्रास्थान अव्यक्त   अक्रास्थान अव्यक्त   अव्यक्	30,2023   30,2022   30,2023   31,2023   31,2023   31,2023   31,2023   30,2022   30,2023   31,2023   30,2022   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30	30,0023   30,0023   31,2023   30,2023   30,2023   31,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30,2023   30	30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,2023 30,	

- 1. ಮೇಲಿನವು ನಿಬಂಧನೆ 33, ನಿಬಂಧನೆ 52 ಮತ್ತು SEBI ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಕಾಕ್ ಎಕ್ಜ್ ಚೇಂಜ್ ಳೊಂದಿಗೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸ್ವರೂಪವಾಗಿದೆ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯ ಕತೆಗಳು) , 2015. ಹೇಳಲಾದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವರೂಪವು ಸ್ಮಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರೇಂಜ್ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ಗಳಲ್ಲಿ (www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ ನಲ್ಲಿ (www.renukasugars.com) ಲಭ್ಯ ವಿದೆ.
- 2. ಮೇಲಿನ ಪರಿಶೇಧನೆ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ವಾಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಮತ್ತು ಸಮಗ್ರಿತ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಶೋಧನ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ನವೆಂಬರ್ 8, 2023ರಂದು ನಡೆದ ಅವರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ
- 3. ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯು ಲೇಷನ್ಡ್ ನ 52 (4) ನಿಬಂಧನೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಇತರ ಸಾಲಿನ ಐಟಂಗಳಿಗಾಗಿ, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಟೇಂಜ್(ಗಳು) BSE Ltd (www.bseindia.com) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಟೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www. nseindia.com) ಮತ್ತು URL ನಲ್ಲಿ ಕಂಡುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಶ್ರೀ ರೇಣುಕಾ ಶುಗರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಅತುಲ್ ಚತುರ್ವೇದಿ, ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

# ನಿರಂತರ ಅಭ್ಯಾಸ, ನೈಪುಣ್ಯತೆಯಿಂದ ಕ್ರೀಡೆಯಲ್ಲಿ ಯಶಸ್ಸು: ಅಣ್ಣಾಸಾಹೇಬ



• **ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ವಾರ್ತೆ** ಕಾಗವಾಡ

ನಿರಂತರ ಅಭ್ಯಾಸ, ನೈಪುಣ್ಯತೆ ಇದ್ದರೆ ಮಾತ್ರ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟಗಳಲ್ಲಿ ಒಳ್ಳೆಯ ಪ್ರದರ್ಶನ ನೀಡಬಹುದು ಎಂದು ಸಂಸದ ಅಣ್ಣಾಸಾಹೇಬ ಜೊಲೆ ಹೇಳಿದರು.

ಐನಾಪುರ ಪಟ್ಟಣದಲ್ಲಿ ಗುರುವಾರ ಜೊಲ್ಲೆ ಗ್ರೂಪ್ ವತಿಯಿಂದ ಜೊಲ್ಲೆ ಟ್ರೋಫಿ ಕಾಗವಾಡ ವಿಧಾನಸಭಾ ಮತಕ್ಷೇತ್ರದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಪುರುಷ ಹಾಗೂ ಮಹಿಳೆಯರ ಹೊನಲು ಬೆಳಕಿನ ಕಬಡ್ಡಿ ಪಂದ್ಯಾವಳಿ ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ನೀಡಿದರು. ಮುಖಂಡ ಶೀತಲಗೌಡ ಪಾಟೀಲ, ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಕಬಡ್ಡಿ ಆಟಕ್ಕೆ ದೈಹಿಕ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ್ ದ ಅಭಯಕುಮಾರ ಅಕಿವಾಟೆ, ಶಿವಾನಂದ ಪಾಟೀಲ, ಜತೆಗೆ ಚಾಕಚಕ್ಕತೆ ಬೇಕು. ವಿದೇಶಿ ಕ್ರೀಡೆಗಳ ಅರುಣ ಗಣೇಶವಾಡಿ, ನಿಂಗಪ್ಪ ಖೋಕಲೆ, ದೀಪಕ ವ್ಯಾ ಮೋಹದಿಂದ ಕಬಡ್ಡಿ ತನ್ನ ಅಸ್ತಿತ್ವ ಕಳೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಿರುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಐನಾಪುರ ಯುವಕರು ಈ ಆಟ ನಿಂಗಪ್ಪ ಖೋಕಲೆ, ಪ್ರಕಾಶ ಕೋರ್ಬು, ಸಂತೋಷ ಪೋಷಿಸಿಕೊಂಡು ಬರುತ್ತಿರುವುದು ಒಳ್ಳೆಯ ಕಾರ್ಯ. ಕಕಮರಿ, ನಿಂಗಪ್ಪ ಪುಜಾರಿ, ಯೋಗೇಶ ಕುಂಬಾರ, ಕಬಡ್ಡಿ ಕಷ್ಟಪಟ್ಟು ಆಡದೆ ಇಷ್ಟಪಟ್ಟು ಆಡುವುದನ್ನು ಕಲಿಯಬೇಕು. ಪ್ರವಾಹ, ಕರೋನಾ ಪರಿಣಾಮ ಕಳೆದ ಹಲವರು ಇದ್ದರು. ದೀಪಕ ಪಾಟೀಲ ಸ್ವಚಾಗತಿಸಿದರು, ಎರಡು ವರ್ಷ ಕ್ರೀಡೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸಾಧ್ಯ ವಾಗಿರಲಿಲ್ಲ. ರಮೇಶ ಪಾಟೀಲ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ನಿರ್ವಹಿಸಿ ಮೊದಲು ಜಿಲ್ಲಾ, ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಪಂದ್ಯಾವಳಿಗಳನ್ನು ವಂದಿಸಿದರು.

ಏರ್ಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವು ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಪಿಎಲ್ಡಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮಾಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಶೀತಲಗೌಡ ಪಾಟೀಲ ಮಾತನಾಡಿ ಕಬಡ್ಡಿ ಎಲ್ಲ ಆಟಗಳ ಗುರುವಿದ್ದಂತೆ. ದೈಹಿಕ ಮತ್ತು ಮಾನಸಿಕ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವ ಈ ಆಟಕ್ಕೆ ಮೊದಲ ಪ್ರಾಶಸ್ತ್ಯ ನೀಡಬೇಕಿದೆ ಎಂದು

ಈ ವೇಳೆ ಶ್ರೀ ಬಸವೇಶ್ರರ ಮಹಾಸ್ರಾಮಿ ಆಶೀರ್ವಚನ ಪಾಟೀಲ, ಮಹಾವೀರಕಾತ್ರಾಳೆ, ರಾಜೇಂದ್ರ ಪೋತದಾರ, ರಾಜೇಂದ್ರ ಪೋತದಾರ, ರಮಾಕಾಂತ ಬಾಡಗೆ ಸೇರಿದಂತೆ

ದಿನಾಂಕ: ಮುಂಬೈ ದಿನಾಂಕ: ನವೆಂಬರ್ 08, 2023





